
 

General

 
 
 
 
 
 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Considerata la necessità di garantire il servizio di continuità didattica presso la scuola Primaria 

di Roccabianca; 

Considerato che allo stato attuale il personale presente risulta essere di numero non sufficiente a 

garantire la sicurezza dei bambini; 

Considerata inoltre l’elevata presenza di alunni diversamente abili; 

Considerato che due docenti nella stessa classe risultano in malattia, al fine di assicurare la copertura 

del servizio;  

 

 

DECRETA 

 

una chiamata urgente per la sostituzione della docente  su posto Comune ANNA CHIARA 

BISCARI,  per n.3  giorni  dal 14/04/2025 al 16/04/2025. 

 

 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Olivieri Maurizio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

P
R

IC
83

00
0Q

 -
 A

2A
6D

A
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

55
86

 -
 1

1/
04

/2
02

5 
- 

V
II 

- 
U

Firmato digitalmente da MAURIZIO OLIVIERI


		2025-04-11T21:14:11+0200
	MAURIZIO OLIVIERI




